<sup>10</sup> multos enim sanabat ita ut inruerent in eum ut illum tangerent quotquot habebant plagas

<sup>11</sup> et spiritus inmundi cum illum videbant procidebant ei et clamabant dicentes

<sup>12</sup> tu es Filius Dei et vehementer comminabatur eis ne manifestarent illum

<sup>13</sup> et ascendens in montem vocavit ad se quos voluit ipse et venerunt ad eum

<sup>14</sup> E fizio que fuesen doze con él para que los embiase a predicar el evangelio.

<sup>15</sup> E dioles poderío para curar las enfermedades e echar los demonios.

<sup>16</sup> E impuso a Simón por nombre Pedro.

<sup>17</sup> E a Jacobo del Zebedeo e a Joán, su hermano, e impúsoles nombre Boanergés, que es fijos de tronido.

<sup>18</sup> E Andrés, e Filipino, e Bartolomé, e Tomás, e Jacobo Alfeo, e Tadeo, e Simón Cananeo.

<sup>19</sup> E Judas Iscariote, el cual lo traxo.

<sup>20</sup> E vinieron a casa; e juntamente vinieron aun la compañía, así que non pudiesen nin aun comer el pan.

<sup>21</sup> E como lo oyeron los suyos, salían a lo tener; dezían: «Ensañado es».

<sup>22</sup> E los escrivanos que de Jerusalem se ían dezían: «A Berzebug á, e el príncipe de los demonios echa los demonios».

<sup>23</sup> E llamados en parábolas les decía: «¿Cómo puede Satanás echar a Satanás?»

<sup>24</sup> «E si el regno se parta, non podrá estar aquel regno».

<sup>14</sup> et fecit ut essent duodecim cum illo et ut mitteret eos praedicare

<sup>15</sup> et dedit illis potestatem curandi infirmitates et eiciendi daemonia

<sup>16</sup> et inposuit Simoni nomen Petrus

<sup>17</sup> et Iacobum Zebedaei et Iohannem fratrem Iacobi et inposuit eis nomina Boanerges quod est Filii tonitru

<sup>18</sup> et Andream et Philippum et Bartholomeum et Mattheum et Thomam et Iacobum Alphei et Thaddeum et Simonem Cananeum

<sup>19</sup> et Iudam Scarioth qui et tradidit illum

<sup>20</sup> et veniunt ad domum et convenit iterum turba ita ut non possent neque panem manducare

<sup>21</sup> et cum audissent sui exierunt tenere eum dicebant enim quoniam in furorem versus est

<sup>22</sup> et scribae qui ab Hierosolymis descenderant dicebant quoniam Beelzebub habet et quia in principe daemonum eicit daemonia

<sup>23</sup> et convocatis eis in parabolis dicebat illis quomodo potest Satanans Satanas eicere

<sup>24</sup> et si regnum in se dividatur non potest stare regnum illud

<sup>25</sup> «E si la casa sobre sí mesma se despartiere, non podrá aquella casa estar».

<sup>26</sup> «E si Satanás se levantare contra sí mesmo, dispartido será e non podrá estar, mas fin á».